
 

Sportovní klub DK BIKESHOP Racing Team, z. s. 
Adresa: Opavská 6031/8, 708 00 Ostrava¨ 
IČ 07313306 
M: +420 739 963 239, E: dkbikeshopracingteam@seznam.cz, W: www.dkbikeshop.cz  

 

 

 

 

PUSTKOVECKÝ CYKLOKROS – i když ne na 
Pustkovci „v novém“ 

 

2. závod 23. ročníku  Oderský pohár, 
veřejný cyklokrosový závod s možností účasti také na horském kole 

 
 
 
Pořadatel: Sportovní klub DK BIKESHOP Racing Team, z. s. 
Datum: sobota 28. září 2024 

Místo konání: areál základní školy Ivana Sekaniny 

Ředitel závodu: Kovářík David, M: 739 963 239 

Organizační koordinátor: Kovářík Ivo, M: 737 361 87 

Rozhodčí: Mlynářová Alena 

Občerstvení: v místě závodu zajištěno po celou dobu akce 

Přihlášky: v kanceláři závodu od 9:00 hod. 

Prezentace: v areálu školy Ivana Sekaniny 

 
 
Startovné: 

• nábor + děti 50 Kč 
• žáci + kadeti 100 Kč 
• muži, ženy a junioři 200 Kč 
•  Masters a ostatní 200Kč 

Startovné lze platit pouze hotově! 
 

mailto:dkbikeshopracingteam@seznam.cz
http://www.dkbikeshop.cz/


Podmínka startu: 
Každý startuje na svou vlastní zodpovědnost. U dětí a mládeže do 18-ti let bere na sebe 
plnou zodpovědnost rodič, trenér nebo jiný doprovod, zákonný zástupce. 
 
Kategorie a časy startů: 
0. Kategorie mimo Oderský pohár:  

• Odrážedla rovinka 
• Mini kola 1 (2020, 2019, 2018 a mladší) zkrácený velký okruh – 1 kolo 
• Mini kola 2 (2017, 2016, 2015) zkrácený velký okruh – 2 kola 

start v 10:00 hod. 
vyhlášení ihned po dojezdu cca 10:40 

 

1. Kategorie: 
• žáci st. 2011 a mladší, 
• kadetky a žačky 2009 a mladší, 
• Masters 65+, 
• Masters ženy 35-44 let, Masters ženy 45+ 

start v 11:00 hod. (20 minut) 

 

2. Kategorie: 
• kadeti 2009-10, 
• ženy a juniorky 2008+, 
• Masters 55-64 let 

start v cca 12:00 hod. (30 minut) 

 

3. Kategorie: 
• junioři 2007-8, 
• muži OPEN (Elite+23 let), 
• Masters 35-44 let, 
• Masters 45-54 let 

start v cca 13:00 hod. (40 minut) 
Vyhlášení výsledků 1. až 3. kategorie přibližně ve 14:15 hod. 

Pořadatel si vyhrazuje právo a časový posun startů jednotlivých kategorií! 
 

 
Trať závodu: Celková délka trati cca 2 000 m, 95% terén, 5% asfalt 
 nebo nezpevněná cesta, nebudou chybět také překážky. 

Depo: Po celé délce okruhu. 

Občerstvení na trati: Dle rozhodnutí pořadatele, závisí na počasí. 

Předpis: Závod se koná podle platných pravidel ČSC a ustanovení 
tohoto rozpisu. Všichni účastníci musí dodržovat 
ustanovení zákona č. 361/2000 Sb. a uposlechnout 



pokynů hlavního pořadatele a rozhodčích. Všichni 
účastníci se závodu zúčastňují na vlastní nebezpečí, 
pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi 
způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných 
technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu 
nepředvídatelných okolností. 

Technická pozn.: Závodníci všech kategorií mohou startovat i na horských 
kolech! 

Závodník je povinen mít na hlavě cyklistickou helmu 
nejen při závodě, ale také při najíždění trasy. 

Zákaz rozjíždění na válcích v místě startu! 

Vstup na startovací plochu je povolen závodníkům, 
či doprovodu, 10 minut před startem! 

WC, Šatny, sprchy: V areálu základní školy Ivana Sekaniny – žádáme 
účastníky a návštěvníky k maximální ohleduplnosti a 
čistotě! 

Vyhodnocení: Hodnotné věcné i finanční ceny pro závodníky na 1. - 3. 
místě budou předány dle rozpisu. 

Medaile a věcné ceny pro všechny děti budou předány po 
ukončení každé kategorie. 

Pro účastníky závodů a diváky je zajištěno bohaté 
občerstvení, kulturní vystoupení, hudební disko 
produkce.  

Parkování:                                        Na veřejných parkovištích v okolí ZŠ Ivana Sekaniny, na                                                                                                                
ulicích Oty Synka, Karola Šmidkeho, Průběžná a Ivana 
Sekaniny. Parkujte prosím na místech k tomu určeným a 
pamatujte také na to, že Vaše auto není trezor. 

 

 
V Ostravě dne 23. září 2024    Ředitel závodu: Kovářík David 
 
 
 

 

Sportovní klub DK BIKESHOP Racing Team, z. s. 
Adresa: Opavská 6031/8, 708 00 Ostrava¨ 
IČ 07313306 
M: +420 739 963 239, E: dkbikeshopracingteam@seznam.cz, W: www.dkbikeshop.cz  

mailto:dkbikeshopracingteam@seznam.cz
http://www.dkbikeshop.cz/

